## ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

Dnia 15 Maja 1885 roku.

N 19

3 (15) Maja 1885 r.

### W sprawie służebności leśnych.

(Art. nad.) Ze względu na służebności włościańskie, ważna kwestya stanęła do rozwiązania w dobrach Puczniew, w powiecie Łódzkim. Zatwierdzono w tych dobrach w r. 1879 plan gospodarstwa leśnego, ale w planie nie obliczono rocznej wydajności suszu i zbieraniny, które tabelle likwidacyjne przeznaczają na opał dla włościan.